АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020 № 1410-  па

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
«Развитие  системы  муниципальной
службы  в  администрации  города
Южно-Сахалинска  на  2020-2025
годы»,  утвержденную
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
16.07.2019 № 1992-па

В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  04.12.2019
№ 78/4вн-19-6  «О бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
2020  год  и  на  плановый  период  2021  и  2022  годов»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Развитие  системы
муниципальной службы в администрации города Южно-Сахалинска на 2020-
2025  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  16.07.2019  №  1992-па  (далее  —  Программа),  следующие
изменения:
 1.1.  В  Паспорте  Программы  раздел  «Объемы  и  источники
финансирования» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования

Программа  финансируется  за  счет  средств
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск». Общий объем средств, направляемых
на  реализацию Программы,  14884,1  тыс.  руб.,  в
том  числе  по  годам  и  источникам
финансирования:

2

Годы Всего,
тыс. руб.

Местный бюджет,
тыс. руб.

2020 2032,8 2032,8

2021 2877,6 2877,6

2022 1923,2 1923,2

2023 2683,5 2683,5

2024 2683,5 2683,5

2025 2683,5 2683,5

 1.2.  Приложение  №  4  «Ресурсное  обеспечение  реализации
муниципальной  программы  за  счет  бюджетных  средств»  к  Программе
изложить в новой редакции (приложение № 1).
  1.3.  Приложение  №  5  «Ресурсное  обеспечение  и  прогнозная
(справочная) оценка расходов по источникам финансирования муниципальной
программы» к Программе изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города.
возложить  на  директора  Департамента  кадровой  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

3

Приложение № 1
к постановлению

администрации города Южно-Сахалинска
от 26.05.2020 № 1410-па

Приложение  №  4  к  муниципальной
программе  «Развитие  системы
муниципальной службы в администрации
города  Южно-Сахалинска  на  2020-2025
годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных средств
Наименование

программы,
мероприятия

Исполнители
программы,

мероприятия

Код бюджетной классификации Расходы по годам реализации, тыс. рублей

ГРБС ЦСР Рз,
Пр

ВР всего по
программе

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

Муниципальная
программа
«Развитие
системы
муниципальной
службы  в
администрации
города  Южно-
Сахалинска  на
2020-2025 годы»

Всего          х х х  x 14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

Исполнитель АГ
(ДКП)

902 х х  x 6463,5 977,2 977,2 977,2 1177,3 1177,3 1177,3

Соисполнитель ДГХ 915 х х  x 1970,8 100,0 692,4 30,0 382,8 382,8 382,8

Соисполнитель ДЗП 905 х х  x 300,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель ДО 907 х х  x 550,0 50,0 300,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель ДК 913 х х  x 636,7 50,0 50,0 0,0 178,9 178,9 178,9

Соисполнитель
ДМСТ

 918 х х  x 1073,4 50,0 50,0 50,0 307,8 307,8 307,8

Соисполнитель ДФ 904 х х  x 1628,0 155,6 158,0 166,0 382,8 382,8 382,8

Соисполнитель ДАиГ 903 х х  x 2261,7 600,0 600,0 600,0 153,9 153,9 153,9

Основное
мероприятие  1.
Дополнительное

Всего           х  х х  x 14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

Исполнитель АГ
(ДКП)

902 х х  x 6463,5 977,2 977,2 977,2 1177,3 1177,3 1177,3

4

образование
муниципальных
служащих

Соисполнитель ДГХ 915 х х  x 1970,8 100,0 692,4 30,0 382,8 382,8 382,8

Соисполнитель ДЗП 905 х х  x 300,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель ДО 907 х х  x 550,0 50,0 300,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель ДК 913 х х  x 636,7 50,0 50,0 0,0 178,9 178,9 178,9

Соисполнитель
ДМСТ

 918 х х  x 1073,4 50,0 50,0 50,0 307,8 307,8 307,8

Соисполнитель ДФ 904 х х  x 1628,0 155,6 158,0 166,0 382,8 382,8 382,8

Соисполнитель ДАиГ 903 х х  x 2261,7 600,0 600,0 600,0 153,9 153,9 153,9

Мероприятие
1.1.  Организация
получения
муниципальным
и  служащими
дополнительного
профессиональн
ого образования

Соисполнитель АГ
(ДКП)

902 03001 00190 0104 120 4888,5 727,2 727,2 727,2 902,3 902,3 902,3

03001 20400 0705 240 1575,0 250,0 250,0 250,0 275,0 275,0 275,0

Соисполнитель ДГХ 915 03001 00190 0505 120 1245,8 50,0 422,4 0,0 257,8 257,8 257,8

03001 20400 0705 240 725,0 50,0 270,0 30,0 125,0 125,0 125,0

Соисполнитель ДЗП 905
03001 00190 0412 120 75,0 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0

03001 20400 0705 240 225,0 25,0 25,0 25,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель ДО 907 03001 20400 0705 240 550,0 50,0 300,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель ДК 913 03001 00190 0804 120 436,7 25,0 25,0 0,0 128,9 128,9 128,9

03001 20400 0705 240 200,0 25,0 25,0 0,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель
ДМСТ

918 03001 00190 1105 120 773,4 0,0 0,0 0,0 257,8 257,8 257,8

03001 20400 0705 240 300,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Соисполнитель  ДФ 904 03001 00190 0106 120 794,4 7,0 7,0 7,0 257,8 257,8 257,8

03001 00190 0106 240 311,9 101,9 101,0 109,0 0,0 0,0 0,0

03001 20400 0705 240 521,7 46,7 50,0 50,0 125,0 125,0 125,0

Соисполнитель
ДАИГ

903 03001 00190 0412 120 1767,3 460,2 460,2 460,2 128,9 128,9 128,9

03001 20400 0705 240 494,4 139,8 139,8 139,8 25,0 25,0 25,0

5

Приложение № 2
 к постановлению

администрации города Южно-Сахалинска
от 26.05.2020 № 1410-па

Приложение  №  5  к  муниципальной
программе  «Развитие  системы
муниципальной  службы  в  администрации
города  Южно-Сахалинска  на  2020-2025
годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ)
оценка расходов по источникам финансирования муниципальной программы

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

мероприятия

Источник
 финансирования

Оценка расходов, годы (тыс. рублей)

всего по
муници-
пальной

программе

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

Муниципальная  программа
«Развитие  системы
муниципальной  службы  в
администрации  города  Южно-
Сахалинска на 2020-2025 годы»

Всего            14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

федеральный бюджет - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - -

бюджет  муниципального
образования

14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

внебюджетные   фонды            - - - - - - -

6

юридические лица - - - - - - -
-

иные внебюджетные
источники

- - - - - - -
-

Основное  мероприятие  1.
Дополнительное  образование
муниципальных служащих

Всего            14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

федеральный бюджет - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - -

бюджет  муниципального
образования

14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

внебюджетные   фонды            - - - - - - -

юридические лица - - - - - - -

иные внебюджетные
источники

- - - - - - -

Мероприятие  1.1.  Организация
получения  муниципальными
служащими  дополнительного
профессионального образования.

Всего            14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

федеральный бюджет - - - - - - -

областной бюджет - - - - - - -

бюджет  муниципального
образования

14884,1 2032,8 2877,6 1923,2 2683,5 2683,5 2683,5

внебюджетные   фонды            - - - - - - -

юридические лица - - - - - - -

иные внебюджетные
источники

- - - - - - -